
ZARZĄDZENIE  Nr 529/24 

Wójta Gminy Pakosławice 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Pakosławice przeznaczonych na 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

podczas kampanii wyborczej dotyczącej wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2024 r. 

 

 

            Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408),  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam na obszarze Gminy Pakosławice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych podczas kampanii 

wyborczej dotyczącej wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2024 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Pakosławicach oraz na stronie internetowej   

bip.pakoslawice.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 529/24 

 Wójta Gminy Pakosławice 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

Wykaz miejsc w Gminie Pakosławice przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, podczas 

kampanii wyborczej dotyczącej wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2024 r. 

 

 

1. Biechów:      gminne przystanki autobusowe, tablice ogłoszeń  

 

2. Bykowice:   wiejska tablica ogłoszeń 

 

3. Goszowice,   wiejskie tablice ogłoszeń 

      Frączków    

 

4. Korzękwice:   wiejska tablica ogłoszeń 

 

5. Nowaki:                                    wiejskie tablice ogłoszeń 

 

6.   Pakosławice:   wiejskie tablice ogłoszeń 

 

7.   Prusinowice:   wiejska tablica ogłoszeń 

gminny przystanek autobusowy 

 

8.   Reńska Wieś:   wiejska tablica ogłoszeń 

 

9.   Rzymiany:              gminny przystanek autobusowy, wiejska tablica ogłoszeń 

 

10.  Słupice:               gminny przystanek autobusowy, wiejska tablica ogłoszeń 

 

11.  Smolice:    wiejska tablica ogłoszeń 

 

12.  Strobice:    wiejska tablica ogłoszeń 

 

 

 

 

 


